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ورزش 4
 داخل گود

رکوردگیری از وزنه برداران 

زهرایی – رکوردگیری وزنه برداری برای انتخاب تیم استان برگزار 
می شود. به گزارش خبرنگار ما دبیر هیئت وزنه برداری استان 
گفت: این رکوردگیری جمعه 12 بهمن ماه مصادف با اولین روز 
دهه فجر در سالن مروت مجموعه ورزشی ولایت بیرجند برگزار 
خواهد شد. به گفته »خالدی«، وزنه بردارانی که بهترین رکورد را 
داشته باشند در رقابت های کشوری پیش رو حضور خواهند داشت.

داوری درجه ۳ فوتسال

دوره آموزش داوری درجه سه فوتسال در بیرجند در حال برگزاری 
است. به گزارش خبرنگار ما »علیزاده« مسئول کمیته داوران 
هیئت فوتبال استان گفت: این دوره آموزشی با حضور 35 نفر به 
مدت چهار روز برگزار می شود و شرکت کنندگان آموزش های 
مورد نیاز را زیر نظر »ابوالفضل علیزاده« از داوران ملی استان فرا 

می گیرند.

نوجوانان کاراته کای کشور 
مربی کاراته خراسان جنوبی، به عنوان سرمربی تیم منتخب نوجوانان 
سبک کیوکوشین ساکاموتوی کشور انتخاب شد. به گزارش خبرنگار 
ما در حکمی از سوی رئیس سبک کیوکوشین ساکاموتوی کشور، 
سید شاهرخ حسینی از مربیان کاراته خراسان جنوبی به عنوان 

سرمربی تیم منتخب نوجوانان این سبک انتخاب شد.

بلندقامتان سرایانی
رقابت های والیبال جام فجر سرایان از روز گذشته آغاز شد. به 
گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها 14 تیم در دو گروه هفت تیمی 

با یکدیگر رقابت می کنند.

کسب سهمیه لیگ برتر دارت 

حسین قربانی– دارتر استان در مسابقات انتخابی تیم ملی 
و لیگ برتر کشور سهمیه لیگ برتر را کسب کرد. رئیس هیئت 
انجمن های ورزشی استان به »خراسان جنوبی« گفت: آتنا بیگمی 
در بخش بانوان و مهدی وکیل زاده در بخش آقایان از منطقه دو 
کشور با به دست آوردن امتیازهای لازم توانستند به مرحله نهایی 
مسابقات انتخابی تیم ملی و لیگ برتر کشور که چهارم بهمن به 
میزبانی کرج برگزار شد راه یابند و برای کسب چهار سهمیه نهایی 
با حریفان خود به رقابت بپردازند. به گفته »علیرضا علیزاده«، 
آتنا بیگمی دختر جوان استان از صعود به مرحله نهایی مسابقات 
باز ماند اما در بخش آقایان، مهدی وکیل زاده دارتر طبس در 
درخششی بالاتر از تصور توانست به فینال مسابقات دارت مناطق 
کشور برسد و با کسب مقام دوم، یک سهمیه از چهار سهمیه را برای 
خراسان جنوبی کسب و استان را برای اولین بار صاحب ورزشکار 

در لیگ برتر دارت کشور کند.

2 مدال طلایی کاراته 
زهرایی - تیم کاراته خراسان جنوبی دو مدال طلا در مسابقات 
کشوری سبک ساکاموتو کسب کرد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
در این مسابقات که در مشهد مقدس برگزار شد، سید شاهرخ 
حسینی در رده سنی پیش کسوتان قهرمان شد و علی حسینی نیز 

در رده سنی بزرگ سالان به مقام اول رسید.

سید حسین حسینی- دوچرخه سواری استان 
بعد از موفقیت های به دست آمده در سال های 
گذشته به ویژه در رشته تریال، این روزها  برای 
میزبانی لیگ تریال کشور آماده می شود رقابت 
هایی که در روزهای 10 تا 12 بهمن ماه به میزبانی 
بیرجند برگزار خواهد شد. رئیس هیئت دوچرخه 
سواری استان با اشاره به حضور 80 ورزشکار در 
قالب 15 تیم در این رقابت ها گفت: با توجه به 
موفقیت هایی که دوچرخه سواران استان در رقابت 
های تریال کشور به دست آورده اند، فدراسیون با 
برگزاری لیگ جام فجر در خراسان جنوبی موافقت 
کرد. »علوی« آخرین موفقیت دوچرخه سواران 
رشته تریال استان را مقام اولی جوانان و سومی 
بزرگ سالان در ماه گذشته بیان کرد و افزود: البته 
در مجموع هم تیم خراسان جنوبی عنوان اول 
را کسب کرد و علاوه بر این در سال 96 مقام اول 
جوانان و سومی لیگ کشور را داشتیم.وی با بیان 
این که استان جزو مدعیان اصلی رشته تریال در 
کشور است در پاسخ به این که با توجه به میزبانی 
خراسان جنوبی چه تعداد از دوچرخه سواران 
استان در این رقابت ها حضور خواهند داشت 
اظهار کرد: از خراسان جنوبی دو تیم چهار نفره 
در این رقابت ها حضور خواهند داشت که تیم 
»الف« از نفرات اصلی که سابقه کسب عنوان 
کشوری دارند تشکیل می شود و در تیم »ب« 
هم دوچرخه سوارانی که حضور در رقابت های 
کشوری را تجربه کرده اند عضویت خواهند 
داشت. به گفته وی، این رقابت ها بدون در نظر 
گرفتن رده سنی و در دو بخش دوچرخه های 20 

و 26 و با قضاوت تیم داوری و ناظران فدراسیون 
دوچرخه سواری برگزار می شود.

حمایت ها و محدودیت ها •
رئیس هیئت دوچرخه سواری استان در ادامه 
صحبت هایش با اشاره به اقدامات انجام شده 
برای میزبانی هر چه بهتر این رقابت ها گفت: 
اداره کل ورزش و جوانان، حمایت خوبی انجام 
داده است، علاوه بر این شهرداری هم مشارکت 
خوبی داشت، با شورای تامین نیز هماهنگی 
مالی  حامی  هنوز  ولی  شد  انجام  لازم  های 
مناسبی برای این رقابت ها پیدا نشده است. 
وی ادامه داد: در این میان ورزشکاران هم تلاش 
زیادی انجام دادند به ویژه برای آماده شدن 
محل مسابقه در منطقه سجادشهر که با همت 
چند روزه آن ها و نصب موانع مورد نیاز، پیست 
آماده شد. به گفته وی هر چند این رقابت ها به هر 

صورت در بیرجند برگزار خواهد شد ولی به طور 
قطع حمایت حامیان مالی سبب افزایش کیفیت 
میزبانی به ویژه در موضوع تامین هدایای نفرات 
برتر می شود.او یکی از مهم ترین محدودیت 
های موجود برای میزبانی رقابت های کشوری 
است،  ساز  مشکل  ها  هیئت  همه  برای  که  را 
نبود خوابگاه مناسب مربوط به اداره ورزش و 
جوانان بیان کرد و افزود: این موضوع به یک 

معضل اساسی برای رشته های مختلف تبدیل 
شده است، چون باید وقت و هزینه زیادی را 
صرف کنیم. وی با اشاره به دیگر محدودیت 
پیست  و  مالی  حامی  نبود  مانند  قبل  از  های 
با  اگر  کرد:  خاطرنشان  استاندارد  و  مناسب 
چنین محدودیت هایی رو به رو نبودیم با توجه به 
تعامل خوبی که با فدراسیون داریم، می توانستیم 
میزبان رقابت های کشوری در رشته های مختلف 

دوچرخه سواری در استان باشیم.

اردوی تیم ملی •
به گفته علوی، در صورت همکاری نهادهای مسئول 
در زمینه جاده های استان و تهیه مقدمات لازم 
می توان رقابت های کشوری رشته های کورس و 
استقامت را که مهم ترین رشته های دوچرخه سواری 
است در استان برگزار کرد.وی ادامه داد: برای رشته 
کوهستان، نیاز به یک مسیر کوهستانی است که 
انتظار همکاری منابع طبیعی را در این زمینه داریم 
چون در این رشته شرایط ما خوب است و چندی قبل 
سرمربی تیم ملی برای برگزاری کارگاه های آموزشی 
به بیرجند آمد.وی با اشاره به وجود استعدادهای 
خوب دوچرخه سواری در استان گفت: در المپیاد 
استعدادهای برتر، دوچرخه سواران نونهال و نوجوان 
استان موفقیت های خوبی به دست آوردند به نحوی 
که از تیم دختران خراسان جنوبی سه نفر به اردوی 
30 نفره تیم ملی دعوت شدند و در رده تیمی هم مقام 
چهارم کشور را به دست آوردند. به گفته وی از ابتدای 
امسال، شش دوچرخه سوار استان در رشته های 

مختلف به اردوهای تیم ملی دعوت شدند.

 فرش میزبانی خراسان جنوبی برای دوچرخه سواران پهن شد 

 تریالی ها مسافر بیرجند
روی خط ورزش

نتایج 2 هفته لیگ برتر ووشو

نتایج دو هفته برگزاری لیگ برتر ووشوی استان اعلام 
شد. به گزارش خبرنگار ما، هفته پنجم و ششم لیگ برتر 
ووشوی استان یادبود دو هزار شهید استان به پایان رسید 
که تیم های کفش میامی، معماری اشکوب، هیئت ووشوی 
زیرکوه و پایگاه اجتماعی مهرشهر حریف های خود را 

شکست دادند.

انگشت روی ماشه

دوره مربیگری تخصصی اهداف ثابت تفنگ و تپانچه 
درجه سه در بیرجند برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، 
در این دوره آموزشی که اول تا پنجم بهمن ماه  برگزار شد 
28 نفر حضور داشتند و آموزش های مورد نیاز را زیر نظر 

جعفرزاده فرا گرفتند.

نقره فرنگی با اختلاف یک امتیاز

در دیدار فینال رقابت های کشتی فرنگی  رحمان - 
نوجوانان کشور در بیرجند، تیم ایلام با کسب امتیاز مثبت 
21 به 20 برابر تیم خراسان جنوبی به پیروزی دست یافت. 
به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها ورزشکاران 9 استان 

حضور داشتند.

خوب های تنیس جام آدینه 

مسابقات تنیس جام آدینه شهرستان بیرجند در سطح آزاد 
آقایان با معرفی برترین ها پایان یافت. به گزارش خبرنگار 
ما، در این رقابت ها امیر زربان به عنوان اول دست یافت، 
مجتبی سیروسی نایب قهرمان شد و حسن خسروی و 

معین کریم پور به صورت مشترک سوم شدند.

رقابت تماشایی بسکتبالی ها

در اولین دوره مسابقات بسکتبال سه نفره کارگران آقایان 
استان، 11 تیم حضور دارند. به گزارش خبرنگار ما، در 
این رقابت ها که تا پایان بهمن ماه ادامه دارد تیم هایی از 
شهرستان های بیرجند، طبس، قاینات و فردوس و دو تیم 

جوانان حضور دارند.

بر فراز 2 قله

کوهنوردان بیرجندی به قله سیاه کوه و شیرآباد خراسان 
جنوبی«  »خراسان  گزارش  به  کردند.  صعود  رضوی 
رئیس هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی بیرجند 

گفت: رمضانی فرد، 
جلالی خواه، اخوت 
و فراش، اعضای تیم 
کوهنوردی را تشکیل 
می دهند که موفق به 
صعود به این دو قله به 
ارتفاع سه هزار و50 
و سه هزار و 316 متر 

شدند. به گفته »گنجی«، این کوهنوردان پنجم بهمن ماه 
این صعود را انجام دادند.

تیم سرایان در رقابت های بومی و محلی در شهر 
خضری دشت بیاض، قهرمان شد. به گزارش 
خبرنگار ما، در مسابقات بومی و محلی استان 
بیش از 600 ورزشکار در شش رشته ورزشی 
و در دو بخش آقایان و بانوان از 11 شهرستان با 
هم رقابت کردند که در مجموع تیم های سرایان، 
خوسف و بیرجند در جایگاه های اول تا سوم 
ایستادند. بر اساس این گزارش، در بخش آقایان 
امیر حسین امیرآبادی زاده، آرمان علی نژاد، امیر 
حسین بهنام پور، امیر حسین علی دوست و رضا 

احمدآبادی در رشته های انفرادی هفت سنگ، 
چوب کشی و دو و میدانی و تیم های خوسف، 
سرایان و خضری دشت بیاض در رشته های طناب 
کشی، والیبال و فوتبال قهرمان شدند. همچنین 
در بخش دختران، حوا طاهری، مطهره نوروزنژاد، 
سعیده پاسبان، فرزانه قاسمی و افسانه سبزه کار 
در رشته های انفرادی هفت سنگ، چوب کشی 
و دو و میدانی و تیم های خضری دشت بیاض، 
سرایان و فردوس در رشته های طناب کشی، 
والیبال و فوتبال عنوان قهرمانی را کسب کردند.  

گزارشی از رقابت های بومی و محلی شهرستان ها

مهر قهرمانی بر پیشانی سرایان

رئیس هیئت: در المپیاد 
استعدادهای برتر، دوچرخه 

سواران نونهال و نوجوان موفقیت 
هایی به دست آوردند به نحوی که 
از تیم 3 نفر به اردوی 30 نفره تیم 

ملی دعوت شدند 


